2

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

«Муниципальный вестник»
№ 49 от 19.09.2025
Периодическое печатное издание

рабочего поселка Колывань

Колыванского района
Новосибирской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЫВАНЬ

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.09.2025г.

                                       № 5776

О начале отопительного периода 2025/2026 года

В целях начала отопительного периода 2025/2026 гг.  на территории р.п. Колывань Колыванского района Новосибирской области в соответствии с прогнозируемой среднесуточной температурой наружного воздуха ниже + 8 град. С0, на основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации», в связи с обеспечением тепловой энергией организаций соц.сферы (школы, детские сады).

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Начать с 24.09.2025г. отопительный период 2025/2026 гг. на территории р.п. Колывань Колыванского района Новосибирской области:

-ООО «СибТЭК»                      котельная «Черемушки»

                                                    котельная «Г. Гололобовой 4».

- МУП «ЖКХ р.п. Колывань» котельная «МПМК»

                                                    котельная «Юность»

                                                    котельная «ЦРБ»

                                                    котельная «К. Маркса 64»

                                                    котельная «Кирова 26»

                                                    котельная «Шоссейная 33».

2. Руководителям теплоснабжающих организаций - МУП «ЖКХ р.п. Колывань», ООО «СибТЭК», руководителям управляющих компаний, руководителям образовательных и ведомственных организаций перейти на зимний режим работы и обеспечить подачу тепловой энергии с 24.09.2025г.

3. Инспектору по кадрам администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области (Шалимовой Г.Л.) обеспечить опубликование данного Постановления в периодическом печатном издании рабочего поселка Колывань «Муниципальный вестник» и размещение на официальном сайте администрации рабочего поселка Колывань в сети Интернет, ознакомить руководителей теплоснабжающих организаций под роспись.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации р.п. Колывань по вопросам ЖКХ и благоустройству – Переверзина В.В.

             Глава рабочего поселка Колывань

      Н.Б. Сурдина

СОДЕРЖАНИЕ:

1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 15.09.2025 №5776 О начале отопительного периода 2025/2026 года
	Учредитель: Администрация рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области. 633160

НСО р.п. Колывань ул. Советская, 43а

www.admkolyvan.ru
	Распространяется на некоммерческой основе

(бесплатно)
	Редакционный Совет:

Качура В.В. Лелоюр Н.З., Бахтина А.В., Шалимова Г.Л., Долгих Н.Ю.

	Отпечатано: в Администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области
	Тираж: 10 экземпляров
	Номер согласован 19.09.2025 г

«Муниципальный вестник» №49 от 19.09.2025г

«Муниципальный вестник» №49 от 19.09.2025г